

---

# Walldorf Holding ApS

**CVR-nr.: 39860783**

Vester Farimagsgade 19 2  
1606 København V

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2025**

---

**Mikkel Duun Walldorf**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Walldorf Holding ApS  
Vester Farimagsgade 19 2  
1606 København V

CVR-nr.: 39860783  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 62.708 mod kr. 23.718 sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.484</b>	<b>-3.411</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.484</b>	<b>-3.411</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	89.180	-3.167
Andre finansielle indtægter		31.330	38.249
Øvrige finansielle omkostninger		-61.155	-297
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>54.871</b>	<b>31.374</b>
Skat af årets resultat	2	7.837	-7.656
<b>Årets resultat</b>		<b>62.708</b>	<b>23.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.180	-3.167
Overført resultat		-161.472	-95.115
<b>I alt</b>		<b>62.708</b>	<b>23.718</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.264	40.084
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>129.264</b>	<b>40.084</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>129.264</b>	<b>40.084</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.146	0
Tilgodehavende skat		0	7.246
Andre tilgodehavender		222	231
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.368</b>	<b>7.477</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		164.272	320.231
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>4</b>	<b>164.272</b>	<b>320.231</b>
Likvide beholdninger		3.924	4.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>193.564</b>	<b>332.360</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>322.828</b>	<b>372.444</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.264	84
Overført resultat		47.986	209.458
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>312.250</b>	<b>371.542</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	902
Skyldig selskabsskat		10.578	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.578</b>	<b>902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.578</b>	<b>902</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>322.828</b>	<b>372.444</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	84	209.458	122.000	371.542
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	89.180	-161.472	135.000	62.708
Egenkapital, ultimo	40.000	89.264	47.986	135.000	312.250

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2024 kr.	2023 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	89.180	-3.167
	<b>89.180</b>	<b>-3.167</b>

### 2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	-7.568	7.656
Skat vedr. tidligere år	-269	0
	<b>-7.837</b>	<b>7.656</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	84
Andel i årets resultat jf. note	89.180
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>89.264</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>129.264</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	 <b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Walldorf Consult ApS, København	100%	129.264	89.180

### 4. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	<b>2024 kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	164.272
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-60.456

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikkel Duun Walldorf, Vester Farimagsgade 19, 2., 1606 København V

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0